
SEMINÁŘE ÚČESOVÝCH TRENDŮ 
PODZIM–ZIMA 2019/20

S představením NOVÉ KOMPLETNÍ STYLINGOVÉ ŘADY



SEMINÁŘ 
ÚČESOVÉ 
TRENDY 
„Vždy jsem věřil, že móda 
neexistuje jen proto, aby ženy 
dělala krásnějšími, ale také 
proto, aby jim dodala odvahu 
a sebevědomí,“ řekl Yves Saint 
Laurent, geniální návrhář 
a zakladatel značky YSL.

A my dodáváme: bez odvahy 
a sebevědomí je v současném 
světě uspět těžší.  

Kadeřnický salon potřebuje 
řadu nástrojů k tomu, aby módu 
mohl poskytovat. Seminář je 
nejdůležitější z nich.

3 Představení kolekce účesů pro 
sezonu podzim-zima 2019/20

3 Představení ZCELA NOVÉ 
STYLINGOVÉ ŘADY 

3 Ukázky barvení a barvicích 
technik

3 Získáte kompletní materiály 
s detailními postupy

3 Akční nabídka zboží 

NÁPLŇ SEMINÁŘE



10. 10. 2019 | Plzeň
Společenské centrum SECESE, sál Pilsner Urquell, U Prazdroje 7
www.prazdrojvisit.cz
Kontakt: Eva Lojdová

11. 10. 2019 | České Budějovice
Clarion Congress**** Hotel, Pražská třída 2306/14
www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com
Kontakt: Jana Jelenová, Jana Klosowicz-Mandlíková

15. 10. 2019 | Brno
Hotel Avanti****, Střední 549/61
www.avanti.hotel.cz
Kontakt: Martina Janči, Martina Tanhäuserová

16. 10. 2019 | Olomouc
BEA campus, tř. Kosmonautů 1288/1
www.beacentrum.cz
Kontakt: Lenka Hrudová, Martina Tanhäuserová

21. 10. 2019 | Praha
Hotel Olympik****Artemis, U Sluncové 71/14, Praha 8
www.olympik.cz/cz/artemis/
Kontakt: Jaroslava Hammerlová, Michala Krejčiříková, Jana 
Klosowicz-Mandlíková, Alena Moudrá, Vlaďka Procházková

22. 10. 2019 | Liberec
Clarion Grandhotel Zlatý Lev****, Gutenbergova 3
www.clariongrandhotelzlatylev.com
Kontakt: Alena Moudrá, Vlaďka Procházková

24. 10. 2019 | Zlín
Hotel Baltaci Atrium *****, Lešetín II/651
www.baltaci.cz
Kontakt: Martina Tanhäuserová

4. 11. 2019 | Ostrava
Kulturní dům K-TRIO, Dr. Martínka 1439/4
www.kzoj.cz
Kontakt: Nikol Lančová

14. 11. 2019 | Hradec Králové
EA Hotel Tereziánský dvůr****, Jana Koziny 336/4
www.hotelterezianskydvur.com
Kontakt: Lenka Hrudová, Vlaďka Procházková

15. 11. 2019 | Ústí nad Labem
Hotel Větruše****, Fibichova 3547
hotelvetruse.cz
Kontakt: Jaroslava Hammerlová, Eva Lojdová, Vlaďka Procházková

TERMÍNY A MÍSTA SEMINÁŘŮ

DŮLEŽITÉ INFORMACE
Zahájení seminářů: v 11 hodin. Cena 950 Kč. 

Cena pro klienty Framesi 650 Kč 
(platba zálohy 300 Kč + 350 Kč doplatek)
Vstup na seminář je možný pouze s platnou vstupenkou.



INFORMACE A PŘIHLÁŠKY

STORNO PODMÍNKY: 

Zobrazené fotografie jsou ilustrační (z předchozích akcí), protože novými účesy vás chceme překvapit.

•	Hammerlová	Jaroslava 
777 714 254 | hammerlova@beautyservis.cz

•	Hrudová	Lenka 
777 106 780 | hrudova@beautyservis.cz

•	Janči	Martina 
733 710 564 | janci@beautyservis.cz

•	Jelenová	Jana 
775 857 932 | jelenova@beautyservis.cz

•	Klosowicz-Mandlíková	Jana 
775 857 930 | klosowicz@beautyservis.cz

•	Krejčiříková	Michala 
775 857 938 | krejcirikova@beautyservis.cz

V případě storna a neúčasti na školení méně než 14 dní před termínem je platba školení nevratná. 
V případě storna více než 14 dní před termínem je možné platbu školení převést na jiný termín školení.

•	Lančová	Nikol 
733 616 011 | nlancova@beautyservis.cz

•	Lojdová	Eva 
770 198 790 | lojdova@beautyservis.cz

•	Moudrá	Alena 
777 714 253 | moudra@beautyservis.cz

•	Procházková	Vladimíra 
775 857 933 | prochazkova@beautyservis.cz

•	Tanhäuserová	Martina 
777 600 791 | tanhauserova@beautyservis.cz

ITALY STYLE LINEA, s.r.o.
Opletalova 958/27, 110 00 Praha 1
Objednávky, kontakt: Na Ostrově 1165, 562 01 Ústí nad Orlicí
Tel. 461 049 020, info@italystyle.cz

SF
-2

01
91

0

www.framesi.cz Framesi CZ a SK

NA SEMINÁŘI OBDRŽÍTE TYTO MATERIÁLY 
•	 Technický	manuál	v	češtině:	postupy	střihů,	recepty	a	techniky	

barvení, styling
•	 Katalog	účesů	pro	prezentaci	účesů	klientům
•	 Oboustranné	plakáty	k	postavení	na	stůl	či	do	výlohy,	4	kusy
•	 Plakáty	na	sklo	výlohy,	4	kusy
•	 Vstup	do	elektronické	databáze	účesů	(v	angličtině)

SPRING SUMMER COLLECTION 2019

16

17

ODĚVNÍ MÓDA

U každého kousku tohoto trendu zaznamenáte mírnou nadměrnost. 

Dlouhé rukávy téměř schovávají ruce, kalhoty jsou delší a sukně širší 

než obvykle. 

Díky vrstvení oblečení jsme připraveni na nepředvídatelné změny jarního 

počasí.

Z palety barev nachází uplatnění převážně ty klasické, od neutrálních 

typických pro město až po pastelové.

Světle šedá a bílá, hnědá velbloudí a šalvějově zelená, růžová a modrá 

půvabně zahalují tělo a tvoří znamenitý total look.

24

25

24

25

VYTVOŘENÍ SEKTORŮ.

Aplikujte BY CUTTING LOTION pro snadnější rozčesání vlasů a definování 

jednotlivých sekcí během stříhání. 

SEKTOR A – Vyznačte pěšinku od ucha k uchu, procházející přes vrchol 

hlavy.
SEKTOR B – Vyznačte pěšinku procházející 2 cm pod zónou koruny.

SEKTORY C a D – Vyznačte vypouklou pěšinku 4 cm nad okraji zátylku 

a procházející nad záhlavím.

Vlasy obarvěte s FRAMCOLOR 2001 INTENSE 6.024 (60 g/cc).

Pomocí dvou kolmých pěšinek rozdělte vlasy na 4 sektory.

V každém sektoru umístěte odbarvovací papírky a střídejte 5 mm 

a 3 mm široké subsekce.

Odbarvěte s DECOLOR B NO DUST až na úroveň 9 subsekce široké 

5 mm technikou KNITTING (Pletení) a dále zcela odbarvěte subsekce 

široké 3 mm. V obou případech začněte vždy 2 cm od kořínků.

Tonalizujte s FRAMCOLOR 2001 INTENSE 9.036 (50 g/cc) + FRAMCOLOR 

2001 8G (10 g/cc) stínováním.

DOPORUČENÁ DOMÁCÍ PÉČE:

MORPHOSIS SUBLÌMIS OIL

Aplikujte sérum BY 104 SMOOTH & SHINE SERUM, vyfoukejte přes 

plochý kartáč a vyžehlete.

Lesk zvýrazněte pomocí vosku BY 209 URBAN GLOSS WAX.

1.
SEKTOR D – Prameny držte kolmo k růstu a ostříhejte dohranata na 

délku 2 cm.

2.
SEKTOR C – Ostříhejte celý sektor kromě oblasti skalních kostí, prameny 

držte kolmo k růstu, nůžky ve středním stupni, vlasy nechte vždy o 3 cm 

delší než jsou vlasy pod nimi.

Nakonec ostříhejte vlasy v oblasti skalních kostí dle pohyblivé vodicí délky.

3.
SEKTOR B – Odebírejte paprskovité prameny a ostříhejte je stejným 

způsobem jako v sektoru C, ale nůžky držte ve středně-nízkém stupni.

STYLING4.
SEKTOR A – Vyberte 2 cm široký vodicí pramen za separační pěšinkou. 

Odebírejte prameny a dle získané vodicí délky upravte technikou 

CHIPPING CUT, respektujte zaoblení hlavy a nesestupujte pod zónu 

koruny.

Vlasy sčešte přirozeně dolů a s využitím vodicí délky získané na skalní 

kosti upravte obvod střihem do oblouku 1 cm pod ušním lalůčkem 

a 2 cm pod bradou.

TUTO BARVU VYTVOŘÍTE TAKÉ S TĚMITO PRODUKTY:

SPRING SUMMER COLLECTION 2019

Dámský účes č. 2

Střih

SPRING SUMMER COLLECTION 2019

Dámský účes č. 2
Barvení

FRAMCOLOR GLAMOUR 5HCE + 6SE

(40 + 20 g/cc)

Kontrasty

8DE + 9AT

(40 + 20 g/cc)

FRAMCOLOR ECLECTIC

5.25
(60 g/cc)

Kontrasty

8.363 + 8.4

(55 + 5 g/cc)

6.64
(60 g/cc)

Kontrasty

8.36 + 9.46

(40 + 20 g/cc)

FRAMCOLOR ECLECTIC CARE

FRAMCOLOR 2001

5W + 5MC

(30 + 30 g/cc)

Kontrasty

8SB + 8G 

(50 + 10 g/cc)

42

43

42

43

VYTVOŘENÍ SEKTORŮ.

Aplikujte BY CUTTING LOTION pro snadnější rozčesání vlasů a definování 

jednotlivých sekcí během stříhání. 

SEKTORY A a B – Vytvořte pěšinku od jednoho ucha k druhému, 

procházející přes obvodový střed a vrchol hlavy.

Základ obarvěte s FRAMCOLOR 2001 INTENSE 9.036 (30 g/cc) + 8.031 

(30 g/cc).

Vyznačte pěšinku od jednoho ucha k druhému, procházející přes vrchol 

hlavy. Izolujte předek koruny.

Izolujte boky přední kontury.

Izolujte 1 cm širokou sekci podél boční linie koruny.

Vlasy rozdělte do rovnoběžných sekcí podle obrázku.

Střídavě tonalizujte s DECOLOR B NO DUST 5 vol., FRAMCOLOR 

ECLECTIC 7PE (20 g/cc) + 7DE (40 g/cc) a DECOLOR B DIAMOND 

20 vol.

Do vlhkých vlasů naneste pěnu BY 110 BODIFYING MOUSSE a vyfoukejte 

do hladkého a měkkého objemu.

Dodejte ochranu sprejem BY 105 THERMO DEFENCE LOTION 

a žehličkou vytvarujte velké vlny.

Účes zafixujte lakem BY 302 FLEXIBLE PUMP HAIRSPRAY.

1.
SEKTORY A a B – Vlasy sčešte přirozeně dolů a upravte obvod dohranata 

na délku pod ramena.

2.
Vyberte vodicí pramen v oblasti mezi obočím a ustřihněte ho u brady.

3.
Zachovejte rozdělení, vlasy sčešte před obličej. 

Hlavu klientky skloňte do úhlu 45°, propojte vodicí pramen a maximální 

délku obvodu bodovým střihem.

STYLING

5.
SEKTOR B – Odebírejte paprskovité prameny, přeneste je kolmo 

k růstu nad záhlaví a bodovým střihem upravte obvod na délku 

získanou na vrcholu hlavy. 

Obvod odlehčete a zvýrazněte texturu.

4.
Vlasy znovu rozdělte do sektorů A a B.

SEKTOR A – Odebírejte prameny dle obrázku: držte je kolmo k růstu 

a bodovým střihem upravte korunu, strany upravte dle pevného vodicího 

pramene, prsty držte rovnoběžně s hlavou.

SPRING SUMMER COLLECTION 2019

Dámský účes č. 4

Střih

SPRING SUMMER COLLECTION 2019

Dámský účes č. 4 
Barvení

DOPORUČENÁ DOMÁCÍ PÉČE:

MORPHOSIS PASSION BLONDE a SOFT BLONDE

TUTO BARVU VYTVOŘÍTE TAKÉ S TĚMITO PRODUKTY:

FRAMCOLOR GLAMOUR 8HCE

(60 g/cc)

Kontrasty

7PE + 7DE

(20 + 40 g/cc)

FRAMCOLOR ECLECTIC

8.363

(60 g/cc)

Kontrasty

7.3 + 8.262

(40 + 20 g/cc)

8.36
(60 g/cc)

Kontrasty

8.33 + 7.26

(40 + 20 g/cc)

FRAMCOLOR ECLECTIC CARE

FRAMCOLOR 2001

8NC + 8SB

(30 + 30 g/cc)

Kontrasty

7SB + 7P

(40 + 20 g/cc)


